
Computer S:\Отделы и управления\9999 ИНФОРМАЦИЯ для размещения НА САЙТЕ\НПА для размещения\№ 83 от 05.03.2018 О 

внесении изменений в  перечнь помещений для проведения агитации.doc  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.03.2018                                                                                  № 83 

  пгт Лебяжье 

 

О  внесении изменений в  постановление администрации Лебяжского 

района Кировской области от 29.01.2018 № 40 
      

          В целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных 

кандидатов, политических партий, выдвинутых зарегистрированных 

кандидатов, при предоставлении  помещений для встреч с избирателями, 

в соответствии со статьей 54 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» на основании постановления 

Избирательной комиссии Кировской области от 25.01.2018 № 40/276 «О 

Порядке и времени предоставления помещений зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской 

Федерации для встреч с избирателями», администрация Лебяжского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   Внести дополнения в перечень помещений,  пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий  в форме  собраний  и 

находящихся в муниципальной собственности,  зарегистрированным 

кандидатам, политическим партиям, выдвинувших  зарегистрированных 

кандидатов  Президенты Российской Федерации   18  марта  2018 года, 

утвержденный постановлением администрации Лебяжского района  

Кировской области от 29.01.2018 № 40,  следующего содержания 

согласно приложению. 
 

 

 

Глава Лебяжского района        А.С. Дѐмшин                                                                      



Computer S:\Отделы и управления\9999 ИНФОРМАЦИЯ для размещения НА САЙТЕ\НПА для размещения\№ 83 от 05.03.2018 О 

внесении изменений в  перечнь помещений для проведения агитации.doc  

                                                                             Приложение 

 

                                                              УТВЕРЖДЕН 

 

                                                          постановлением администрации 

                                     Лебяжского района 

                                                              от 05.03.2018  № 83 

 

ДОПОЛНЕНИЯ в  

 перечень  помещений,  пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий  в форме  собраний  и 

находящихся в муниципальной собственности,  зарегистрированным 

кандидатам, политическим партиям, выдвинувших  

зарегистрированных кандидатов  Президенты Российской Федерации   

18  марта  2018 года  
 

№ 

п/п 

наименование учреждения адрес 

2 МКУ «Централизованная 

клубная система» Лебяжского 

района 

 

 Лажский культурно-спортивный 

комплекс с.Лаж 

 

с.Лаж, ул.Лаптева, д.6 

 

 

 


